

Avis de décès de Monsieur Roger PLANQUART

Publié le 15 décembre 2023 à LILLE



Roger PLANQUART

Né le 31 mai 1947 à Roubaix

Décédé à Lille

Le 15 décembre 2023 à l'âge de 76 ans

Domicilié à Hem

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Roger PLANQUART

survenu le vendredi 15 décembre 2023, à l'âge de 76 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **vendredi 22 décembre 2023 à 11 heures** à l'adresse suivante :

église Saint Corneille, Place de la République, Hem, France.

Si vous le souhaitez, vous pouvez remplacer les fleurs par un don en faveur de l'association « France Acouphènes ». Une urne sera placée à cet effet à l'entrée de l'église.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Roger.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Roger PLANQUART

Lieu de repos

1

Funérarium Top-Beghin - Hem, 6 Rue du Docteur Coubronne, 59510 Hem

Cérémonie religieuse

2

Place de la République église Saint Corneille, le 22 décembre 2023 à 11:00 Place de la République, 59510 Hem

Inhumation

3

cimetière de Hem, le 22 décembre 2023 à 12:15 Rue du 6 juin 1944, 59510 Hem